
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

714 
156 

7 
74 
59 

996 
27 

Entrant 

MENEGATTI CASTALDINI DENIS ENEA 

E. Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Name 

MENEGATTI CASTALDINI DENIS E. 

ZANOTTI ALESSIO 

GIBERTI MAURIZIO 

VANDINI ERMANNO 

RIZZIOLI RICCARDO 

BARILLARI EMENUELE 

SIBANI SEBASTIANO 

Nat 
ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Material 

PAROLIN / TM 

BIREL ART / TM 

MARANELLO / TM 

SODI KART / TM 

CRG / TM 

TM KZ10B 

MARANELLO / TM 

Team 

MKC RENO 

AURIGA 

MARANELLO RS10 

MKS 

Best Tm 

54.439 
54.795 
55.165 
55.362 
55.675 
56.089 
56.583 

Diff 

0.356 

0.726 

0.923 

1.236 

1.650 

2.144 

In Lap 

7 

3 

3 

8 

6 

4 

7 

2nd Best 

54.494 

54.869 

55.592 

55.435 

55.739 

56.287 

56.633 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Comment 

Sorted on best lap time

Margin of Victory 

1 Giro 

Avg. Speed 

61,880 

Best Lap Tm 

54.439 

Best Speed 

79,355 

Best Lap by 

714 - MENEGATTI CASTALDINI DENIS E. 

Stampato: 04/08/2019 12:29:05 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Giuseppe Schiano 

Esposto alle ore: ___________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Trofeo Easykart 2019 - Round 6 
125 KZN OVER + UNDER + FREE 

Qualifying Practice 

Qualifica Iniziato a 12:15:00 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

04/08/2019 12:15 

PROVISIONAL RESULTS


